

**Department of Pharmaceutical Sciences
Saurashtra University, Rajkot
Certificate Course in Dialysis Technique
Provisional Merit List
Academic Year 2025-2026**

Total No. of Seats - 22 Seats		
BREAK-UP	GENERAL	10
	GENERAL (PH)	01
	SC - 7%	01
	ST- 15%	3
	OBC - 27%	5
	EWS (10%)	01
	EWS (Women)	01

Provisional Merit List

Sr. No.	Name of Student	Stream	Percentage	Category	12 th Passing year	Remarks
1	Vala Gautam B.	Science B Group	72.00	SC	2025	-
2	Jethva Dhruv B.	Science B Group	50.30	SC	2025	-
3	Aparnathi Arti N.	Science A Group	68.00	SEBC	2024	-
4	Parmar Varda T.	Science B Group	72.33	SEBC	2021	-
5	Talsaniya Jaydip K.	Science B Group	50.92	SEBC	2020	-
6	Vyas Jahnavi D.	General	76.57	GENERAL	2025	-
7	Parmar Aarti M.	General	69.85	SC	2025	-
8	Rathod Nidhi R.	General	64.28	SC	2025	-
9	Nadiyapara Dharam J.	General	63.85	SEBC	2025	Copy of online marksheet
10	Gami Rajshi H.	General	63.14	SEBC	2025	-



11	Bagda Manoj H.	General	61.42	SC	2025	-
12	Chavda Naran K.	General	61.28	SEBC	2025	-
13	Meghnathi Vidhyaben P.	General	59.42	SEBC	2025	-
14	Limbasiya Gaurav M.	General	57.85	GENERAL	2025	Income certificate is attached but selected category is general
15	Solanki Krishna H.	General	55.14	SEBC	2025	-
16	Dhogayta Hit V.	General	53.71	GENERAL	2025	-
17	Chauhan Vicky A.	General	50.14	SEBC	2025	Parishisht 4 is not attached
18	Kamliya Santosh L.	General	76.14	SEBC	2024	Parishisht 2 is not attached
19	Bodar Dhanvi N.	General	58.28	SEBC	2024	-
20	Sindhav Gaurav B.	General	56.16	SC	2024	-
21	Dodiya Guddi H.	General	64.85	SEBC	2022	-
22	Chauhan Aahuti H.	General	58.14	SEBC	2022	-
23	Parmar Bhavesh B.	General	46.40	SC	2022	-
24	Makvana Shubham N.	General	69.73	SC	2021	-
25	Bhajgotar Hiren D.	General	54.00	SC	2021	-
26	Zapadiya Paresh D.	General	45.00	SEBC	2021	-
27	Dumadiya Maheshbhai M.	General	56.57	SEBC	2020	Parishisht 4 is not attached
28	Parmar Vijay S.	General	54.71	SEBC	2019	-
29	Parmar Alpesh R.	General	38.14	SC	2019	-
30	Vagh Ridhdhi R.	General	58.57	SC	2018	-
31	Bhusadiya Varsha S.	General	55.06	SEBC	2018	Parishisht 4 is expired
32	Vagh Dipti R.	General	57.33	SC	2016	Caste certificate format is old



INSTRUCTIONS

- Admission process will be strictly followed as per norms of Saurashtra University. Student should regularly visit the <https://sudps.org/> till the admission process is completed for year 2025-25.
- The comments should be solved in the provisional merit list during offline verification.

- All the students are required to bring their original documents at the time of reporting. In case of confirmation of admission with their copy and passport size photographs.
- The students who are getting the admission have to pay the full fees at the time of the counselling round. Fees should be paid by online mode only.
- The students who are unable to present their original documents will lose their right of admission. Even the students who remain absent at the counselling will also lose their admission.
- All the students are instructed that the counselling of CCDT admission will be held on 25TH June 2025 from 11:00 AM. All are requested to be present with all original documents.

સૂચના

- પ્રવેશ પ્રક્રિયા સંપૂર્ણપણે સૌરાષ્ટ્ર યુનિવર્સિટી ના નીતિનિયમો પ્રમાણે જ થશે. વિદ્યાર્થીઓએ જ્યાં સુધી પ્રવેશ પ્રક્રિયા પૂર્ણ ન થાય ત્યાં સુધી નિયમિત રીતે <https://sudps.org/> વેબસાઇટ જોતાં રહેવું.
- પ્રોવિઝનલ મેરીટ લિસ્ટ માં રહેલી ક્ષતિઓ ઓફલાઇન વેરિફિકેશન વખતે સુધારવાની રહેશે.
- જે વિદ્યાર્થીઓનું એડમિશન કન્ફરમ થાય છે અને જેમને ઓફલાઇન વેરિફિકેશન માટે બોલાવવામાં આવે છે તેઓને તમામ ઓરિજિનલ ડોક્યુમેન્ટ તથા તેની નકલ અને પાસપોર્ટ સાઈઝ ના ફોટા લાવવાના રહેશે.
- જે વિદ્યાર્થી પ્રોવિઝનલ મેરીટ લિસ્ટની ક્ષતિ ની પૂર્તિ નહિ કરી શકે અથવા તો ઓરિજિનલ ડોક્યુમેન્ટ રજૂ નહિ કરી શકે તેની અરજી રદ કરવામાં આવશે. ત્યારબાદ તેને એડમિશન માટે માન્ય ગણવામાં આવશે નહિ.
- જે વિદ્યાર્થીઓને એડમિશન મળે છે તેઓએ કાઉન્સેલિંગ રાઉન્ડના દિવસે જ પૂરી ફી ભરવાની રહેશે (ફી માત્ર ઓનલાઈન મોડ દ્વારા જ ભરી શકાશે.)
- જે વિદ્યાર્થી કાઉન્સેલિંગ ના દિવસે ગેરહાજર રહેશે અથવા ઓરિજિનલ ડોક્યુમેન્ટ રજૂ નહીં કરી શકે તેની અરજી રદ કરવામાં આવશે.
- CCDT પ્રવેશ માટે કાઉન્સેલિંગ રાઉન્ડ 25 જૂન 2025 ના રોજ સવારે 11:00 વાગ્યે યોજાશે. બધા વિદ્યાર્થીઓને ઓરિજિનલ ડોક્યુમેન્ટ તથા તેની નકલ સાથે હાજર રહેવા વિનંતી છે.

